Муниципальное образование

Киришский муниципальный район Ленинградской области

муниципальное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 19»

187110, Россия, Ленинградская область, город Кириши, ул. Строителей, д.22А

тел. 8(81368) 24654

Приказ

от 07.09.2022г.   №        98 - ОД

Об утверждении состава Психолого-педагогического

консилиума МДОУ «Детский сад №19» на 2022-2023

учебный год

           В целях создания оптимальных условий обучения, развития,

социализации и адаптации воспитанников посредством психолого-

педагогического сопровождения, в соответствии с распоряжением

Министерства Просвещения России от 09.09.2019 № Р-93 «Об утверждении

примерного Положения о психолого-педагогическом консилиуме

образовательной организации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующий состав Психолого-педагогического консилиума

(далее – ППк) на 2022-2023 учебный год:

Председатель ППк – Долина М.В., заместитель заведующего по

воспитательной работе;

Секретарь ППк – Якушева Е.В., педагог-психолог;

Член ППк – Ругачина Н.А., учитель-логопед.

2. Утвердить план работы ППк на 2022-2023 учебный год.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.